
kompletní kolekce
VŠECH OSMI FILMŮ

ROK 1

marry potter
A К AAV EN AVUDRCŮ™
Kouzelné dobrodružství začíná, když 
Harry Potter obdrží pozvání 
do Školy čar a kouzel v Bradavicích.

ROK 5
marry POTTER 
A VĚZEŇ Z AZKABANEJ™
Harry musí čelit smrtonosným 
mozkomorům, přechytračit vlkodlaka 
a zjistit pravdu o uprchlém vězni 
z Azkabanu Siriovi Blackovi.

. lfEgg|
тмшш m
ДМ

ROK ? - část i

marry potter
A RELIKVIE 5AVRTI™-části

Harry. Ron a Hermiona se rozhodnou naleznout 
a zničit Tajemství Voldemortovy moci - viteály.
Sami a na útěku musí spoléhat jeden na druhého 
více než kdykoli dříve.. .ale zdá se, že je temné síly 
rozdělují.

ROK Z
MARRY potter 
A T AJ E AV NA KOAVNATA™
Auta létají, stromy útočí a záhadný 
domácí skřítek varuje Harryho před 
velkým nebezpečím, které na něj čeká 
v Bradavicích.

ROK 4
marry potter
A OMNI v Y POM ÁR™
Harry musí pokořit nebezpečného draka, 
zběsilé vodní démony i kouzelné bludiště, 
jen aby se ocitl tváří v tvář tomu, jehož 
jméno nesmíme vyslovit.

ROK 6
marry potter
A PRINC DVOJÍ KRVE™
Lord Voldemort svírá mudly i kouzelnický 
svět v pevném sevření. Harry a Brumbál 
společně hledají způsob, jak prolomit 
Voldemortovu obranu.

ROK7-čÁít3

marry potter
A RELIKVIE S Ай. RT ľ™ - část а

V napínavém finále se v kouzelnickém světě střetnou 
síly dobra a zla. Dlouhodobý konflikt přerostl .
v otevřenou válku, v sázce je celý svět a nikdo není 
v bezpečí. Ted ' vše závisí na Harrym a právě on bude 
muset přinést rtejvyšší oběť v poslední bitvě 
s Lordem Voldemortém. Tady vše končí.

harrypotterdvd.com warnervideo.com


